
 

 

 

２０１８年１2 月吉日 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

キャビネット役員 各位 

各クラブ会長・幹事・メンバー 各位 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区 

ガバナー 今 井 文 彦 

GST 献 血 ・ 献 眼 ・ 献 腎 ・ 骨 髄 移 植 委 員 会   

委員長   Ｌ上野 繁幸 

 

献血・骨髄移植フォーラム＆アイバンクセミナー開催のご案内 

拝啓 師走の候、皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素より献血・献眼・献腎・骨髄移植活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記の要領でフォーラム＆セミナーを開催いたします。 

 

【第一部】では、浅野史郎様に骨髄移植を受けた体験談を語っていただきます。 

浅野様は、2009 年に骨髄バンクを通じてドナーから骨髄移植を受けました。 

 

また、血液センター様の関係諸団体様よりゲストスピーカーと講師をお迎えし、 

献血の現状や体験談等についてお話して頂きます。体験談等をお聞きいただき、 

知識や理解を深めて啓蒙活動を行って頂ければと思っております。 

クラブアクティビティとしてご参加もご検討頂ければ幸甚です。 

 

 

【第二部】として、アイバンク協会様より講師を招き、アイバンク・サポーター講習会を開催いた

します。受講終了後、「日本アイバンク協会認定サポーター」の資格認定証が授与されます。 

既に認定サポーターの会員様は更新講座となりますので受講して頂きますようお願いいたします。 

 

ご多用中とは存じますが、お一人でも多くのメンバーの方々にご出席頂きたく、ご協力を賜りま 

すようご案内申し上げます。                             敬具 
 

記 
 

日 時・・・201９年 2 月１５日（金）  14：00～17：00 予定 受付 13：０0 より 

場 所・・・日本赤十字社 東京都赤十字血液センター 東京都新宿区若松町 12-2 

交通のご案内・・・都営大江戸線･若松河田駅 河田口より徒歩１分  別紙案内図 

登 録 料・・・１名 ４，０００円 (アイバンク協会認定サポーター登録料・資料代等含む) 

登録締切・・・201９年 1 月 30 日 (水)  

登録方法・・・所属クラブ事務局より、ｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベント登録」へご登録を 

お願い致します。 https://www.servanna.net/general/common/login.php 
〔クラブ事務局からクラブ会長又は幹事のＩＤ・パスワードを使用してｅＭＭＲ－サバンナにログイン 

⇒ 地区イベント登録のコンテンツに登録、の流れとなります〕 

または、別紙に必要事項をご記入の上、キャビネット事務局まで FAX でお申込み下さい。 

 

＊お問い合わせ先 

GST 献血・献眼・献腎・骨髄移植委員会      委 員 長 L 上野 繁幸 090-3519-1662  

副委員長 L 福井 清太 090-3815-4234  

以上 



 

 

FAX 申込書 

FAX でのお申し込みは下記に必要事項をご記入の上、キャビネット事務局まで FAX でお申込み下さい。 

ＦＡＸ０３－５３３０－３３７０ (キャビネット事務局) 

Ｒ    Ｚ  クラブ名・          ライオンズクラブ 

 氏 名 Ｌ                お役職 

 氏 名 Ｌ                お役職 

 氏 名 Ｌ                お役職 

 氏 名 Ｌ                お役職 

 氏 名 Ｌ                お役職 

 氏 名 Ｌ                お役職 

 氏 名 Ｌ                お役職 

 氏 名 Ｌ                お役職 

 

＊東京都赤十字血液センターには献血ルームが併設されておりますが、当日の献血は出来ません。 

館内見学につきましては、事前にご予約頂ければご案内はさせて頂きます。 
 

＊フォーラム＆セミナーお問い合わせ先 

GST 献血・献眼・献腎・骨髄移植委員会      委 員 長 L 上野 繁幸 090-3519-1662  

副委員長 L 福井 清太 090-3815-4234  

 

201９年 2 月１５日（金）  14：00～17：00 予定 受付 13：０0 より 

東京都赤十字血液センター 

〒162-8639  東京都新宿区若松１２－２ 

交通機関：都営大江戸線 「若松河田駅」 河田口より 徒歩１分 

 ※ 駐車場はありませんので、 公共交通機関のご利用をお願いします。 

※ 施設周辺は禁煙となっておりますのでご協力をお願い致します。 

 

 
 


